
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 691

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:54:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ - RS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ - RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PREGÃO ELETRÔNICO 05.2024 -... Baixar

16/04/2024 00:00:00EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 05/2024 - BANDEIRAS Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/691/paquisicao-de-bandeiras-para-diversas-secretarias-do-municipio-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6342b96e93ca23783a75b78f9a36fb25.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/012340a977bf8bbcd7551e17eca96dae.docx

